华侨大学人事处文件
人事〔2013〕21号

关于填报2013-2014学年度福建省百千万工程人选、博士后和青年高层次人才访学进修需求情况的通知
各学院（研究院）：

为加强高层次专业技术人才特别是青年拔尖人才培养工作，促进优秀人才成长，福建省公务员局、福建省人力资源开发办公室在2013-2014学年度将继续资助福建省 “百千万人才工程”人选、博士后研究人员和青年高层次专业技术人才赴国内外知名高校、科研机构、企业及重点实验室访学进修、科研合作或技术攻关，现将选派要求通知如下：

一、申报对象

（一）省“百千万人才工程”访学进修人选

福建省百千万人才工程入选者，承担或主持的科研项目课题具有重要科研创新和技术应用价值；身体健康，年龄50周岁以下（含50周岁）；掌握研修国家的语言文字（或英语），有较强的听说写能力，能够到海外进行相关学科领域的学术技术交流，研修时间一般不少于1个月。

（二）博士后研究人员访学进修人选

1.已正式办理进站手续并在站工作6个月以上、承担国家、省重点课题（工程项目）、中国博士后科学基金资助项目的我校博士后科研流动站研究人员。

2.资助博士后人员到国（境）外访问研究，包括项目（课题）合作研究、参加国际学术会议或进行短期学术交流等形式，时间一般不超过3个月。

（三）青年高层次专业技术人才访学进修人选

1.思想品德好，学风严谨；理论和专业知识扎实，年龄45周岁以下（含45周岁），身体健康；具有硕士以上学位及副高以上职称的人员。

2.在大陆访学进修的，一般为3个月到半年，特殊情况经批准可延长至1年；到香港和台湾地区的一般为1-3个月，特殊情况下经批准可延长至半年。

二、资助待遇

进修人选的待遇根据研修地点，参照学校支持教师从事国内访学、台港澳访学、公派留学的待遇执行。

三、选派

为使资助工作更具针对性、实效性，福建省公务员局将从填报人选中遴选产生2013-2014学年度省级资助人选。请各教学科研单位组织下学年有意向外出访学进修的青年教师填报《2013-2014年度百千万工程人选、博士后、青年高层次人才访学进修需求情况表》（见附件），于4月11日前送至人事处师资科。

联系人：王轲，韩鹏程，联系电话：22692546，邮箱：hquszk@126.com 。
附件：2013-2014学年度百千万工程人选、博士后、青年高层次人才访学进修需求情况表

人 事 处

2013年4月2日
	华侨大学人事处                    2013年4月2日印发

PAGE
—2—